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Sayın Velilerimiz, 
 
Yaz tatilinizi sağlıkla geçirmiş olmanızı diliyoruz. Kuruluşumuzun 28. yılında büyük bir gururla 2022-2023 Eğitim 
ve Öğretim yılımızın hepimiz için umut dolu, sağlıklı, başarılı bir süreç olmasını diliyoruz. Bu yıl aramıza yeni 
katılan İngilizce Öğretmenlerimiz Sevgili Emma Dove, Pınar Yılmaz Topal ve Görkem Kılıç ‘a, İspanyolca 
Öğretmenimiz Sevgili Begüm Piryol, Fransızca Öğretmenimiz Sevgili Filiz Uludoğan ve Fen Bilimleri 
Öğretmenimiz Sevgili Okan Aksoy’a “Bilkent Ailesine hoş geldiniz!” diyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz.  
 
Ayrıca yıllardır Fen Bilimleri Bölümü Başkanlığını yürüten Sevgili Fatma Onan Öğretmenimiz bu öğretim yılından 
itibaren Ortaokul Müdür Yardımcısı ve MYP Koordinatörümüz olarak görevini sürdürecektir. Fen Bilimleri Bölüm 
Başkanlığını ise Sevgili Dr. Belma Karadeniz üstlenecektir. Kendilerine yeni görevlerinde başarılar diliyoruz. 
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Bir ülkenin geleceğinin eğitime verdiği öneme, bilim ve teknolojideki üretimine bağlı olduğunu çok iyi biliyoruz. 

İşte bu nedenlerle yeni öğretim yılına büyük bir istek ve iyi bir hazırlık ile başladık. 

 

 

 YENİ EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILINA BAŞLARKEN 
 

Sağlıklı okul ortamı tedbirlerimizi dikkatle sürdürmeye devam ediyoruz. Geçmişte olduğu gibi okullarımızda 

Covid-19 riskini en aza indirgeyebilmek adına okul yönetimi, öğretmenler ve okul çalışanları olarak üzerimize 

düşen sorumlulukları yerine getirdiğimize inanıyoruz. Bu bağlamda, okul binamızın tüm 

alanlarında     dezenfeksiyon işlemleri ve su sebillerinin analizleri yapılmıştır. 

Sizlerden; öğrencilerimizin sağlıkla okula devam edebilmeleri ve okul topluluğumuzun sağlığı için 

öğrencilerimizin okulun kapalı alanlarında maske takmaları konusunda bizlere yardımcı olmanızı rica ediyoruz.  

Yaz tatilimiz sırasında okul binamızda gerekli hazırlıkları yaptık. Üniversitemiz Yapı İşleri Başkanlığı tarafından 

yeni okul bahçemiz düzenlendi, bina içinde tüm alanlarda bakım ve onarım çalışmaları tamamlandı. 

22 Ağustos’ta göreve başlayan Öğretim Kadromuz yeni eğitim ve öğretim yılı için tüm planlarını ve   çalışma 

materyallerini hazırladılar. 

Büyük bir heyecanla 01 Eylül 2022 Perşembe sabahı saat 08.45’de tüm öğrencilerimizle yüzyüze eğitime 

başladık. 

2022/2023 Eğitim ve Öğretim yılına başlarken öncelikli olarak aşağıdaki hususları sizlerle paylaşmak istiyoruz: 

• Okul Yönetimimizin cep telefonlarına Sağlık Bakanlığı’ndan Pozitif/Temaslı/Yakın Temaslı öğrenci ve 

personelimizin TC’leri gelmeye devam ediyor. Bu nedenle sağlık tedbirlerimizi dikkatle ve özenle 

sürdürmeye devam edeceğiz. 



• Öğrencilerimizin sağlıkla okula devam edebilmeleri, okul topluluğumuzun sağlığının sürekliliği için 

öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve diğer personelimize okulun kapalı alanlarında maske 

takmalarını öneriyoruz. 

• Bu bağlamda; okul binamızda gerekli dezenfeksiyon işlemleri (öğrenci dolapları, zümre odaları, derslik 

ve atölyeler, su sebilleri ve tuvaletler) okulumuz açılmadan 27 Ağustos 2022 tarihinde TEPE SERVİS 

tarafından yapılmıştır.  

• Üniversitemiz tarafından okul bahçemizin düzenleme çalışmaları devam etmektedir.  

• Servis hizmetimiz 05 Eylül 2022 Pazartesi günü akşam okul çıkışında başlayacaktır. 

• Geçen yıl karar aldığımız ve süreçte öğrenmeye katkısı olduğuna inandığımız derslik uygulamasına 

devam edeceğiz. Böylelikle öğrencilerimizin aynı derslik ve aynı sırayı kullanmasını mümkün kılarak 

öğrencilerimizin derslik açısından gün içerisinde en az yer değişikliğini hedeflemekteyiz.   

• Dersliklerimizin oturma düzeni tek kişilik sıralar şeklinde planlanmış olup sınıflarımızdaki öğrenci sayısı 

20-24 olarak düzenlenmiştir. Öğretmenler ders etkinlikleri doğrultusunda grup çalışmalarını kendileri 

düzenleyeceklerdir. 

• Her düzeyde A, B, C ve D olmak üzere dörder şube olması planlanmıştır. Bu şubeler için öğrenciler derse 

giren öğretmenlerimiz ve PDR Birimimiz tarafından özenle düzenlenmiştir.  

 

 OLUMLU OKUL ORTAMINA KATKI SAĞLAYACAK HATIRLATMALAR 
 

Velilerimizden Beklentilerimiz  

Yeni öğretim yılımızda da okul saatlerimiz 08.20-16.10 olup her gün 9 saat ders yapılacaktır. 
 

• Öğrencilerimizi okula kendileri bırakan ve okul çıkışında alan velilerimizin öncelikle zamanında okulda 

olmalarını, gerekli hallerde maske takmalarını, öğrencilerimizi okul girişinde bırakırken ve okuldan 

alırken trafik düzenine engel olmayacak şekilde davranmalarını,  

• Acil durumlar dışında okul binası içine girme isteğinde bulunmamalarını, 

• Öğrencilerimizin okula üniformalı olarak ve İlköğretim Kurumları Kıyafet Yönetmeliği gereklerine uygun 

olarak gelmeleri için desteklerini,  

İlköğretim Kurumları Kıyafet Yönetmeliğine göre öğrenciler; 

• İnsan sağlığını olumsuz etkileyen ve mevsim şartlarına uygun olmayan kıyafetler, yırtık veya 

delikli kıyafetler giyemezler. 

• Okul içinde baş açık, saçlar temiz ve boyasız olmalıdır. 

• Kız öğrenciler makyaj yapamaz. 

Bu yönetmelik hükümlerine aykırı hareket eden ortaokul öğrencilerine MEB İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliği hükümleri uygulanır.  

 
Bu yönetmelik doğrultusunda; 

• Erkek öğrencilerimizin saçlarının kısa ve boyasız, 

• Kız öğrencilerimizin saçlarının boyasız olması konusunda bu hafta sonu gerekli hazırlıkları yapmalarını 

bekliyoruz. 



• Ateşi olan öğrencilerimizin gerek bireysel sağlığı gerekse okul toplumunun sağlığı için okula 

getirilmemesini, 

• Öğrencimizde gün içinde ateş, öksürük, solunum sıkıntısı, burun akıntısı vb. semptomlar izlendiğinde 

okulumuz sağlık biriminin takibi ve gözetimi ardından velimizin bilgilendirileceğini ve gerekli koşullarda 

öğrencimizin okuldan alınması istendiğinde iş birliği içinde bulunulmasını,  

• Öğrencimizin devamsızlık yapması durumunda ortaokul sekreterliğinin aranarak veya K-12 üzerinden 

mesaj iletilerek bilgilendirilmesini önemle rica ediyoruz. 

 

Eğitim ve Öğretim çalışmalarımız sürerken öğrencilerin okuldan izinli ayrılmaları aşağıdaki şekillerde mümkün 

olabilmektedir: 

 

• Öğrencinin ders aralarında ortaokul sekreterliğine gelip velisinin alacağını belirtmesi ve izin kağıdı alması 

• Velinin öğrenciyi okuldan alacağını en az 2 saat önce telefonla, en az 4 saat önce e-posta ile ortaokul 

sekreterliğine bildirmesi 

Yukarıda belirtilen iki yolla alınan izin belgesiyle birlikte öğrenci ilkokul girişindeki Danışma Personelimiz 

Sn.Metin Şensoy ve Sn. Halis Sancak’ın bulunduğu yere giderek velisi ile buluşur ve okuldan ayrılabilir. İzin 

kağıtları iki kopya halinde verilir; biri sınıf defterine iletilir, diğeri danışmada güvenlik görevlisine teslim edilir. 

 

Belirtilen koşullar sağlanamadığı durumlarda öğrencilerin okuldan alınması mümkün değildir (acil durumlar 

dışında). Standart uygulamanın dışına çıkmamız beklenmemelidir. Dersi bölerek öğrencilerin dersten 

alınmasına, öğrenim ortamının bozulmasına izin verilmeyecektir. 

 
Öğrencilerimizden Beklentilerimiz  

 
Sevgili Öğrencilerimiz, 
 

• İlk hafta okula uyum çalışmalarımız sırasında haklarınızı, sorumluluklarınızı ve sağlık önlemlerinin 

önemini sizlerle paylaşacak ve olumlu okul iklimini nasıl kurabileceğimizi konuştuk. 

• Türkçe, Matematik, Fen ve Sosyal Bilimler derslerinde aynı derslik ve sırayı kullanacağınızı, İngilizce ve 

Seçmeli Derslerde farklı dersliklere gideceğinizi söyledik. Hava şartlarına göre derslerimizin bir kısmını 

okul bahçesinde açık havada planlayacağız. 

• Güncellenen “Öğrenci Davranışları Politikası” nı sizlerle paylaştık.   

• Teknoloji ürünlerinin öğretim ortamında bulundurulması ve kullanılması açısından aldığımız kararları 

sizlere ilettik.  

 

▪ Okul saatleri içerisinde cep telefonlarınız mutlaka dolaplarınızda kilitli olarak 
bulundurulmalıdır. 

▪ Gün içinde acil durumlar dışında ve okul yönetiminin onayı alınmadan cep telefonu kullanımına 
izin verilmeyecektir.  

▪ Özellikle yabancı dil dersi etkinliklerinde kullanmak için tabletlerinizi okula getirebilirsiniz.  
 

Okula getirilen cep telefonlarının ve tabletlerin tüm sorumluluğu siz öğrencilerimize aittir. 

 



• Öğrenim sürecinde kullanmanız için tarafımızdan verilecek olan kırtasiye malzemelerini sizlere dağıttık. 

Öğrenci ajandasının kullanımının organizasyon becerinizin gelişimi açısından önemini sizlerle paylaştık. 

• Kişisel sağlığınızın korunması yanında plastik ve kâğıt tüketiminin azaltılması adına su şişelerinizi veya 

bardaklarınızı getirmenizi ve dolabınızda muhafaza etmenizi tekrar hatırlatırız. 

• Hijyen açısından kendi beyaz tahta kalemlerinizi (Board marker) getirmenizi istiyoruz. 

 
 
Kütüphanemizin Olanakları ve Kullanımı 
 
Okul kütüphanemizde basılı 25.800 Türkçe, İngilizce 

kitap, 4 adet basılı dergi aboneliği bulunmaktadır.  

Kütüphanemize ait 6 adet laptop ile öğrencilerimiz 

araştırmalarını yapabilmektedirler. 

Ayrıca her öğrencimiz kendine özel tanımlı VPN 

şifreleri ile Bilkent Üniversitesi Kütüphanesi`nin veri 

tabanlarından yaş düzeylerine uygun elektronik 

dergi ve kitaplara ulaşabilirler. 

Veri tabanlarına erişim ve kullanım ile ilgili gerekli 

bilgilendirme eğitim ve öğretim yılının başında 

kütüphane moodle sayfasından duyurulur. 

 

Veri tabanı kullanımı için gerekli bilgilendirme ve eğitimler öğrencilere Kütüphane öğretmeni tarafından 

verilmektedir. 

Küresel salgın nedeniyle öğrencilerimizin kütüphane kullanımları belirlenen hijyen kuralları kapsamında 

gerçekleşmektedir. 

Kütüphanede ders saatleri ise branş öğretmenleri ve kütüphane öğretmeninin belirlediği program çerçevesinde 

yapılmaktadır.  

Ödünç alınan kitapların süresi içinde iade edilmesine dikkat edilmelidir. 

Kütüphanemizde Bilkent Üniversitesi Kütüphanesinin de kullandığı “SirsiDynix WorkFlows Workstation” isimli 

otomasyon sistemi kullanılmaktadır. Öğrencilerimizin kütüphaneden ödünç aldığı kitaplarla ilgili bilgilendirmeler 

kullanılan otomasyon sistemi sayesinde kayıt sırasında bildirmiş olduğunuz e-postalarınıza düzenli olarak 

gönderilir. Bu e-postaları sistem ödünç alınan kitabın iade süresinin dolmasına 3 gün kala ve iade de gecikme 

olduğunda otomatik olarak gönderir. 

Kaybolan ve zarar gören kitaplar ile ilgili olarak yapılması gerekenler için kütüphane öğretmenimizle iletişime 

geçilmesi beklenir.  

Okulumuza Ulaşım  

• Okul servislerimizin park alanı kampüsümüzün anayolu akışında, okulumuzun hemen önüne alınmıştır. 

• Bu değişim bağlamında öğrencilerimizin ulaşımını kendisi sağlayan velilerimizin araçları için yol yeniden 

düzenlenmiş ve daha geniş bir döner kavşak oluşturulmuştur. 

• Servis kullanan öğrencilerimizin ulaşımını Köker Turizm sağlayacaktır.  



• Servis araçları sabahları 07.50-08.15 arasında okula ulaşıp, öğleden sonra okul önündeki servis alanından 

16.15’te hareket edeceklerdir.05 Eylül 2022 Pazartesi sabahı servis hizmeti olmayacaktır. 

Öğrencilerimizin okula ulaşımını velilerimiz sağlayacaklardır. Servis hizmeti 05 Eylül 2022 tarihinde okul 

çıkışı itibariyle başlayacaktır. 

• Servis kullanan öğrencilerimizin servislerinde her gün aynı yerde oturmaları ve servis içinde maske 

takmaları gerekmektedir.   

• Servis araçları Okul Yönetimi, Güvenlik Görevlileri, Okul Aile Birliği ve Sağlık Birimi tarafından yıl boyu 

sürekli denetlenecektir.  

Okulumuzda Beslenme Zamanları 
 

• Öğle yemeği okul yemekhanemizde sunulacaktır. Mönülerimize “Salata Bar” servisi eklenmiştir.  
 

• Öğle yemeği sırasında görevli öğretmenler öğrencilerimize eşlik edecekler, yemek öncesi ve sonrası el 
hijyeni konusunda uyarıda bulunacaklardır.      
 

• Sabah ve öğleden sonra ara öğünler dersliklerde öğrencilere öğretmen eşliğinde dağıtılacaktır.  
 

Velilerimizle İletişim  
 

• Öğretim yılı boyunca iletişim için telefon, e-posta, K-12 ve Moodle Programlarını kullanmaya, acil ve özel 
durumlar dışında veli görüşmelerimizi Zoom üzerinden yapmaya devam edeceğiz.  

 

• Web sayfamız kanalıyla tüm duyurular, haberler, değişiklikler sizlere iletilecektir.  
 

• Okul bültenlerimiz her cuma günü akşamı web sayfamızda yayınlanmaya devam edecektir. 
  

Diğer Önemli Bilgiler  
 

• 2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı İş Günü Takvimimiz MEB tarafından onaylanmış olup, web sayfamızda 
yayınlanmıştır. 

 

• 2022- 2023 Eğitim ve Öğretim Yılı için önemli bilgiler web sayfamızın Ortaokul Bölümünde “Velilerimiz 
İçin” başlığı altında yayınlanmıştır.  
 

• Veli araçları için ‘’Araç Etiketinizi ‘’ Güvenlik Görevlimiz Sayın Metin Şensoy’dan alabilirsiniz. 01 Ekim 
2022’den itibaren araç etiketi olmayan araçlar Doğu Kampüs nizamiyesinden içeri alınmayacaktır.  
 

• Okullarımızda Okul Müdürü, Müdür Yardımcısı, Hemşire, Okul Doktoru, İş Güvenliği Uzmanı, Bina 
Sorumlusu, PDR Birimi ve Öğretmen temsilcisinden oluşan Sağlık Kurulu’nda COVİD-19 hakkındaki 
gelişmeler sürekli izlenecek ve değerlendirilecek olup Sağlık Bakanlığı’nca ve MEB tarafından alınan 
kararlar hemen uygulamaya konulacaktır. 
 

 
2022 Temmuz ayı itibariyle Bilkent Üniversite Kampüsü’nün tüm açık ve kapalı 
alanlarında sigara içilmesi yasaklanmış ve uyarı levhalarıyla bilgilendirme yapılmıştır. 
Sizlerden üniversitemizin aldığı bu karara titizlikle uymanızı, bekliyoruz.  
 
 
 
 
 
 



Sayın Velilerimiz, 
 
Yukarıda belirttiğimiz önemli kararlarımızı ve uygulamalarımızı öğrencilerimizle birlikte tekrar okumanızı rica 
ediyoruz.  
 
Bize vereceğiniz destek için şimdiden çok teşekkür eder, hep birlikte sağlıkla geçireceğimiz bir öğretim yılı 
dileriz. 

 
İDV Özel Bilkent Ortaokulu Yönetimi  

 

 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 
Geleceğimizin Cevherleri, Sevgili Gençlerimizi Hasretle Kucaklıyoruz! 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
MYP’ye (ORTA YILLAR PROGRAMINA) Başlarken! 
 
Değerli Velilerimiz, 
 
Kurucumuz saygıdeğer Prof. İhsan Doğramacı’nın dediği gibi “Daha ileriye, en iyiye” inancıyla yolculuğumuza 
kaldığı yerden devam ediyoruz.  
 
Okul başlangıcıyla sınırlı kalmayan bu heyecanı ve öğrenme-öğretme hevesini 2015 yılından itibaren gururla 
öğretim felsefemiz olarak aldığımız MYP’den alıyoruz. Çünkü, bu programın kalbinde yer alan öğrenen profilleri 
bizim yaşamda karşılaştığımız güçlüklere karşı nasıl bir yol izleyebileceğimizi, barışçıl bir dünyayı nasıl inşa 
edebileceğimizi, başarılarımızı kutlamanın ne kadar önemli olduğunu ve birlikten kuvvet doğduğunu daha somut 
olarak görmemize, göstermemize fırsatlar sunuyor. 2022-2023 öğretim yılında da öğrencilerimizi işte bu büyük 
ve ulu heyecanla kucaklıyoruz.  
 
Bu öğretim yılı özellikle 5. ve 8. sınıf öğrencilerimiz açısından kalp ritmi yüksek bir yıl olacaktır.  5. Sınıflarımız 
için bu yıl ortaokula bir başlangıç olacağından; yeni sınıf ortamları, yeni öğretmenlerle buluşmaları meraklarını 
canlı tutarken PYP’den edindikleri temel becerileri güçlendirerek daha derin sorgulamayla ulaşacakları taze 
bilgilerle, yeni becerilerle birey olarak biraz daha büyüyecekleri bir yıl olacaktır. 
 

5’lerin ilk teneffüs ve 

buluşma heyecanı 

Yeni oturma, dinlenme 

alanında ilk deneyim 😊 

8’lerin enerjisi ve mutluluğu 

koridora yansıyor 

6’lerin hazine avı 

telaşı ve sabırsızlığı 



8. Sınıflarımız içinse heyecanın boyutu biraz daha derin ve anlamlı, çünkü bu yıl IB’nin bütün gerekliliklerini 
içeren “Toplum Projesi”ni birinci dönem süresince gerçekleştirecekler ve dönem sonunda hepimize sunacaklar. 
Toplum Projesi ile amacımız her yıl öğrencilerimize, onların ihtiyaçları doğrultusunda ve onları Dünya vatandaşı 
olmaya bir adım daha yaklaştıracak nitelikte Dünya standartlarında bir IB eğitimi sunmaktır. 
 
Sizlerle her hafta MYP kapsamında yaptığımız çalışmalarla haftalık okul bültenlerimiz altında yer alan 
“Eğitimde İzlerimiz” başlıklı bölümde buluşacağız. Bu ilk bülten ile sizleri okulumuzda uyguladığımız 
politikalarımız hakkında kısaca bilgilendirmeyi amaçladık. Takip eden bültenlerde ise her hafta farklı bir dersten 
yansımaları bulabileceksiniz. 
 
Politikalarımızın tamamına ulaşmak için lütfen TIKLAYINIZ. 
 
Fatma ONAN 
Müdür Yardımcısı/MYP Koordinatörü 
 

 
 

 MEB BURSU BAŞVURULARI HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 

MEB Bursu başvuruları hakkında bilgi edinmek için lütfen TIKLAYINIZ. 

Form için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 MÜZİK EĞİTİMİ SINAVI BAŞVURULARI HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 

Enstrüman Eğitimi Sınavına başvurmak için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK BİRİMİMİZDEN 
 

Sevgili Velilerimiz, 
 
Öğrenim yaşamları boyunca çocuklar, farklı eğitim kademelerinde farklı ortam ve durumlarla karşılaşırlar ve 
onlardan bu yeni ortam ve durumlara kısa sürede uyum sağlamaları beklenir. Aslında bu durum özellikle kademe 
geçişlerinden öte her sınıf düzeyi için de geçerli bir durumdur.  
 
Bu geçiş süreçlerinde; eğitim ve öğretim programlarının, öğretmenlerin ve beklentilerinin, ailelerin rollerinin ve 
katılım biçimlerinin farklılaşmasından söz edebiliriz. Ortaokul döneminde bir diğer değişim ise kendi gelişim 
süreçlerindeki deneyimleri olacaktır. Yani aslında ortaokul döneminde çocuklarımızdan büyüyen bedenlerine, 
yeni ilişki örüntülerine, çeşitlenen eğitim-öğretim konu ve içeriklerine, değişen çevrelerine ve koşullarına ilişkin 
gelişim görevlerini tamamlamalarını bekleriz. Artan akran etkisi de bu dönemde önemli konulardan biridir. 
Arkadaşlarının da kendi kişisel gelişim sürecinde olduklarını da hesaba katarsak çocuklarımız için belirsizliklerin 
olduğu, gelişimlerinin yanı sıra, görev ve sorumluluklarının arttığı bir dönem olarak ele alabiliriz.  
 
Elbette çocuklar bireysel farklılıklara sahiptir. Bu noktada sözü edilen konularda farklı tepki ve sonuçların olması 
da kaçınılmazdır. Ancak aile olarak kolaylaştırıcı en önemli unsur: çocuğumuz her ne yaşarsa yaşasın “iyi ki 
varsın” hissinizi ona aktarabildiğiniz şefkat ve kabul (onaylamaktan farklı olarak) ortamı ve söylemidir. 
 
Aslında zaten en temel ve özdeki duygumuz da varlıklarının bize hissettirdikleri değil midir? 
 

http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/formlar/PolitikalarTurkce.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/BursBilgi.pdf
https://drive.google.com/file/d/12aZ6NKYHGczp3GX3qyAA5i03rzK6vgix/view?usp=sharing
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/MEBF.pdf


İYİ Kİ VARLAR! 
 
Sağlıklı, mutlu ve başarılı bir yıl dileğiyle. 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 


